
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

 

           «03» июля 2020 г.                                                                       
                       № 122

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/11-1213/2020 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «ВПК» (ИНН/КПП 5407957836/540401001, 
юридический адрес: 630032, Новосибирская область, г. Новосибирск, микрорайон
Горский, д. 82, кв. 168 / фактический адрес: Новосибирская область, г.
Новосибирск, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 1); Обществом с ограниченной
ответственностью «Инвестпром» (ИНН/КПП 5404092013/540401001,  юридический
адрес: 630032, Новосибирская область, г. Новосибирск, микрорайон Горский, д.
82, кв. 168); Обществом с ограниченной ответственностью «СДМ» (ИНН/КПП
5452000365/540101001,  юридический адрес: 630015, Новосибирская область, г.
Новосибирск, Проспект Дзержинского, д. 45, кв. 8) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/11-1213/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:



...

Члены Комиссии:

....

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области ....


